
EWU-Turnier: AQ C Issum

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 282 Grabowski, Anne-Marie WSTF 24862 Lope Lika Prince 23727 5
2 21 Fedke, Christine RHLD 15971 Mira 90041 4
3 182 Kalvoda, Jana RHLD 25173 BB Scootin Star 25118 3
4 10 Klowski, Fabienne RHLD 24744 King Megafleet 24585 2

Ergebnisliste: LK 3B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 89 Miemietz, Jennifer RHLD 18123 San Kay Leony 7747 5
2 17 Schröder, Katja RHLD 20661 BB Tarisolena 22547 4
3 241 Heining, Elena RHLD 20994 HH Roosters Lena 22228 3
4 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 2
5 308 Berger, Anna RHLD 20966 PW Doc Tom Leo 16740 1

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 21
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 102 Anischevski, Silke RHLD 17751 Tivios Funny Girl 18159 7
2 136 Bohn, Davina RHLD 24580 Nakia 24489 6
3 164 Ruff, Anna RHLD 24246 Hollywoods Akina 24257 5
4 2 Bleker, Ute WSTF 25024 JPC Walesco 10794 4
5 288 Kubinke, Melanie WSTF 25006 Freckles Justin 21670 3
6 299 Pramschüfer, Gisela RHLD 22103 Iron Lacey Power 21900 2
7 156 Mendel, Denise RHLD 25042 Dileene 24988 1

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 232 Alwin, Julia 90012 Alle fan't Kleaster 90021 5 64,5
2 208 Märker, Susanne RHLD 23295 Cute Elite Cody 90018 4 64
3 167 Becker, Cathrin 90006 Arizona 24949 3 60
4 181 Marczinkowski, Tanja RHLD 20444 Macintosh 90015 2 57,5
5 162 Gressmann, Jochen 90005 The Nature Wonder 90013 1 56

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 297 Bastian, Christina 90020 Flamenca Chex 90034 5
2 133 Kolb, Leon 90002 Angel Leo Bar 90010 4
3 295 Schumacher, Alina RHLD 24944 Cash 90033 3
4 272 Timmermann, Cindy 90018 BS Black Vision 23776 2
5 216 Peters, Alisa RHLD 24193 Lucky Little Star 23044 1

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 21
Anz. Platzierungen: 7



Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 158 Fröhlich, Fabian RHLD 23819 Mr Lucky Fox 19076 7
2 219 Joosten, Emma RHLD 24980 Pünktchen 10104 6
3 211 Gudrian, Christin RHLD 24651 TL Mini Olena 21802 5
4 304 Schneider, Elena RHLD 24765 Aladin 24673 4
5 193 Meiser, Philine RHLD 25037 TL Docs Genuine Pep 22638 3
6 226 Deeb, Yara RHLD 24047 Mr Snowstorm 10883 2
7 157 Meurer, Esther RHLD 22876 Special Scotch 24156 1

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 6
2 224 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 Timberlines Peppy 21823 5
3 74 Fichtel, WSTF 23708 Gismos Gipsy 23686 4
4 17 Schröder, Katja RHLD 20661 BB Tarisolena 22547 3
5 89 Miemietz, Jennifer RHLD 18123 San Kay Leony 7747 2
6 155 Volmer, Carolin HES 20816 Tiara 22694 1

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 21
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 102 Anischevski, Silke RHLD 17751 Tivios Funny Girl 18159 7
2 288 Kubinke, Melanie WSTF 25006 Freckles Justin 21670 6
3 156 Mendel, Denise RHLD 25042 Dileene 24988 5
4 173 Kierdorf, Lara RHLD 24773 Nicos 24733 4
5 136 Bohn, Davina RHLD 24580 Nakia 24489 3
6 315 Schiffer, Laura RHLD 24978 Stars Little Doll 24901 2
7 125 Rempel, Bettina RHLD 22885 Arne 23556 1

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 18
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 229 Deeb, Yara RHLD 24047 Timberlines Peppy 21823 7 68
2 158 Fröhlich, Fabian RHLD 23819 Mr Lucky Fox 19076 6 67,5
3 171 Laser, Kim RHLD 23790 Akrido 23859 5 66,5
4 215 Peters, Christina RHLD 22266 Tina 90042 4 66
5 43 Dobberstein, Jana RHLD 25028 Majors Enterprise 24894 3 65
6 223 Deeb, Yara RHLD 24047 An Easy Stroller 15164 2 59,5
7 55 Beckmann, Svenja RHLD 23851 Jenny 16534 1 58

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 18
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 64 Niederau, Ralph RHLD 23889 BB Ernie Vest 23620 7 68,5
2 173 Kierdorf, Lara RHLD 24773 Nicos 24733 6 67,5
3 170 Hähnen, Klaus RHLD 24044 Gatzby 23860 5 67
3 182 Kalvoda, Jana RHLD 25173 BB Scootin Star 25118 5 67
5 102 Anischevski, Silke RHLD 17751 Tivios Funny Girl 18159 3 61,5
6 288 Kubinke, Melanie WSTF 25006 Freckles Justin 21670 2 60,5



7 139 Groene, Sandra RHLD 25013 Camesawconquered 20513 1 57

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 25
Anz. Platzierungen: 9

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 154 Kohls, Marilena RHLD 24324 Gerry 16034 9
2 282 Grabowski, Anne-Marie WSTF 24862 Lope Lika Prince 23727 8
3 211 Gudrian, Christin RHLD 24651 TL Mini Olena 21802 7
4 218 Joosten, Marlene RHLD 24981 TL War Chant Lil Pep 90019 6
5 247 Becker, Katharina WSTF 24018 Zocker 23843 5
6 158 Fröhlich, Fabian RHLD 23819 Mr Lucky Fox 19076 4
7 305 Remeth, Sarah RHLD 24849 Little Uncle Sam 24761 3
8 41 Dickel, Mira RHLD 24428 Pablo 23729 2
9 219 Joosten, Emma RHLD 24980 Pünktchen 10104 1

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 208 Märker, Susanne RHLD 23295 Cute Elite Cody 90018 7
2 140 Menn, Tanja RHLD 25051 Bills Reining Express 24562 6
3 162 Gressmann, Jochen 90005 The Nature Wonder 90013 5
4 67 Unger, Kathrin RHLD 25015 Ladys Winning Angel 90005 4
5 169 Engels, Waltraud RHLD 24793 Gatzby 23860 3
6 232 Alwin, Julia 90012 Alle fan't Kleaster 90021 2
7 166 Bußmann, Yasmin RHLD 24720 Amigo 24718 1

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 297 Bastian, Christina 90020 Flamenca Chex 90034 5
2 272 Timmermann, Cindy 90018 BS Black Vision 23776 4
3 295 Schumacher, Alina RHLD 24944 Cash 90033 3
4 323 Brauers, Marielle 90021 Haschira 90039 2
5 133 Kolb, Leon 90002 Angel Leo Bar 90010 1

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 15
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 89 Miemietz, Jennifer RHLD 18123 San Kay Leony 7747 6 70,5
2 262 Heining, Elena RHLD 20994 Kwörk 9366 5 69
3 159 Eufinger, Franziska RHLD 18873 Rasputin 12317 4 66,5
4 308 Berger, Anna RHLD 20966 PW Doc Tom Leo 16740 3 65
5 17 Schröder, Katja RHLD 20661 BB Tarisolena 22547 2 62
5 191 Berger, Anna RHLD 20966 Rain in May 9095 2 64



Ergebnisliste: LK 3B WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 5 60
2 262 Heining, Elena RHLD 20994 Kwörk 9366 4 59,5
3 308 Berger, Anna RHLD 20966 PW Doc Tom Leo 16740 3 58,5
4 205 Lahnstein, Ilka RHLD 22956 Casy Zipps Gold 22592 2 39

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 6
2 191 Berger, Anna RHLD 20966 Rain in May 9095 5
3 239 Bergström, Linda RHLD 20216 Gamblers Starlet 90025 4
4 74 Fichtel, WSTF 23708 Gismos Gipsy 23686 3
5 205 Lahnstein, Ilka RHLD 22956 Casy Zipps Gold 22592 2
6 224 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 Timberlines Peppy 21823 1

Ergebnisse:JUPF BA Jungpferde Basis 4-jährig Anzahl Nennungen: 19
Anz. Platzierungen: 7

Prüfungsbeginn: Uhr

Start
Platz. Status Reiter LK. LV. Pferd Gesch Rass Alt.

1 30 Simone Brexel LK 1A WSTF Pepp Dry Royal H QH 4
2 148  Linda Leckebusch LK 1A RHLD Slow Movin Coocky W QH 4
2 331  Katja Sandfort LK 1A RHLD KS Lil Golden Broom St QH 4

   4 29 Jutta Beckmann LK 1A NS/H BH Smooth 
Gentleman H QH 4

4 22  Kristina Müller LK 1A RHLD Aquilino W Hal 4
6 12  Lisa Utech LK 1A RHLD Topsail Lu Chex W QH 4
6 58  Birgit Bayer LK 1A RHLD BB Sailin Whiz H QH 4

Ergebnisse JUPF BA Jungpferde Basis 5-jährig Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

1 150  Linda Leckebusch LK 1A RHLD Smoke First Babe St APP 5
2 65  Birgit Bayer LK 1A RHLD BB Ernie Vest St QH 5
3 259 F Enja Libor LK 1A WSTF Dancing In Boonlight H QH 5
4 258 F Enja Libor LK 1A WSTF Seven S Peppydoc H QH 5
5 290  Esther Silling LK 1A HB/NS My Sweet Little Bastard W WGP 5
6 144  Linda Leckebusch LK 1A RHLD Bills Reining Express W QH 5



Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 176 Gödtner, Ute RHLD 24926 Arizona 24949 7
2 232 Alwin, Julia 90012 Alle fan't Kleaster 90021 6
3 56 Radtke, Yvonne RHLD 23517 Codys Magic Macho 22575 5
4 162 Gressmann, Jochen 90005 The Nature Wonder 90013 4
5 175 Kasnitz, Lena 90007 Jessie James King 90014 3
6 166 Bußmann, Yasmin RHLD 24720 Amigo 24718 2
7 181 Marczinkowski, Tanja RHLD 20444 Macintosh 90015 1

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 288 Kubinke, Melanie WSTF 25006 Freckles Justin 21670 5 66
2 69 Köhler, Mareike WSTF 23404 SR Dun Littel Lena 18329 4 65,5
3 329 Baldßuhn, Thomas RHLD 24987 GB Burtwood Jac 25202 3 65
4 156 Mendel, Denise RHLD 25042 Dileene 24988 2 64
5 77 Joseph, Sandra RHLD 20137 Sisco 24658 1 60,5

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 211 Gudrian, Christin RHLD 24651 TL Mini Olena 21802 5 67
2 158 Fröhlich, Fabian RHLD 23819 Mr Lucky Fox 19076 4 66
3 218 Joosten, Marlene RHLD 24981 TL War Chant Lil Pep 90019 3 65
4 171 Laser, Kim RHLD 23790 Akrido 23859 2 63
5 247 Becker, Katharina WSTF 24018 Zocker 23843 1 62,5

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 13
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 303 Stiller, Nikolai RHLD 21082 Topc Golden Genuine 24930 6 68
2 74 Fichtel, WSTF 23708 Gismos Gipsy 23686 5 67,5
3 308 Berger, Anna RHLD 20966 PW Doc Tom Leo 16740 4 66
4 89 Miemietz, Jennifer RHLD 18123 San Kay Leony 7747 3 65,5
5 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 2 65
6 239 Bergström, Linda RHLD 20216 Gamblers Starlet 90025 1 64,5

Ergebnisliste: Sonderprüfung Landgut Steeg Trail Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 40 Gall, Anna WSTF 17761 Dressed Like Vey 20659 70,5
2 273 Eckmann, Frederik WSTF 21464 Tinos Sprightly Skip 16500 70
3 50 Fechner, Stephanie RHLD 16293 Rasputin 12317 65,5
4 52 Schonauer, Sophie RHLD 19944 Gentle Invitation 23595 63
5 214 Boscheinen, Anke RHLD 6637 Simply Pino 21597 62


